
ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura IVIunicipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico - 13/2023

• -13:

Declarações obrigatórias
Titulo

Ocdsratâo do Conheclmenta do Edital

•«daracâo de Inexistência de Impeditivos

Dedarafão de Nio-Emnnsgo ds Msnoras

•«ctaiação de Veracidade

Oesciicao

Ocdaro para os devidos finslegais quo conhcço todas as regias do edim, bem como iodos os rcijulsllos de
habSIlaçâo e que minha proposta está em confbmildade com as exigências do InstiuRieiMo convocatário.

Declaro para os devidos nns legais, em cumprimenta ao exigido no edital, guo atã a presente data Inexistem falas
ImpAdiUvoA para a habiilatao no prasent» processo Ucttslòrio, rJenie da ohrlgatonedads da declarar ocorrèndaa
p<»tencres.

Declaro para os devidos fins legais, confoime o disposto no incisa V do art 27 da Lei 8666, de 21 da juntio de
1993, acrescido pda Lei9S54,daZ7 de outubrode 1999.qi» não emprega mefKir de dezoitounos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e nSo emprega menor de dezesseis anos.

Declarocumpilros requisitosde iiabllilação e que as dedaiatSes informadas sfio veridicas,confomteparágrafos
4' a S- do art. 26 do decreto 10.024(2019.

*As dadaiaçSes supracitadas loram acailas por todos os participanles.

Propostas Enviadas

0001 - VEÍCULO utilitário tipo min IVAN ZERO QUILOMETRO, NACIONAL, ANO E MODELO A
PARTIR DE 2023/2023 CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA,
BIOCOMBUSTÍVEL, INJEÇÃO ELETRÔNICA M.P.F.L., POTÊNCIA DE 106 CV {78KW/105HP) 5200
RPM. 04 CILINDROS, 08 VÁLVULAS, TANQUE 53LTS. CÂMBIO MECÂNICO COM 6 VELOCIDADES,
FREIOS HIDRÁULICOS COM DUPLO CIRCUITO DISTRIBUÍDO EM DIAGONAL, DIREÇÃO ELÉTRICA
PROGRESSIVA. AIR BAG DUPLO, AR CONDICIONADO ORIGINAL (QUENTE/FRIO), RÁDIO
AM/FM/CD COM CONEXÃO USB, DESEMBAÇADOR, LIMPADOR E LAVADOR DE VIDRO
TRASEIRO, TOMADA DE FORÇA, FARÓIS DE NEBLINA, ENCOSTO DE CABEÇA NOS BANCOS
DIANTEIROS E TRASEIROS. FREIOS ABS NO MÍNIMO DAS RODAS TRASEIRAS, COM ITENS
EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO - CTB
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Vstor Total LC

123/2008

PEDRAGON AUTOS
LTOA

03.93S.826n001-
30

16Aie/2023-
14:34:45

SPIN 1.8 7
LUGARES

GM/CHEVROLET 1 146.950,00 RS 148.350,00 Não

VR

EMPREEMOIMENTOS
E SERVIÇOS EIRELI

40.7a6.019f0001-
20

1S«6a023-

10:39:47

SPIN chevTolet 1 12.000,00 RS 12.000,00 SliTi

VITORIA SERVIÇOS E

LOCACOES LTDA

49.081.180/0001-

72
15X16/2023-
10:35:38

spln dievmiel 1 12.000,00 RS 12.000,00 Sim

RIO VALE
AUTOMOTORES LTOA

00.585.424/0001-
65

1SA18/2023-

15:57:32

SPIN 1.8 7

LUGARES

GM/CHEVROLET 1 134.000,00 RS 134.000.00 KlãO

TRANSFORMAT
COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA

32.426.859«)001-
53

16/D8a023-
10:33:12

CHEVROLET
SPIN LT AT
7LUGARES

CHEVROLET 1 160.000,00 RS 160.000,00 Sim

AUTOCAR COMERCIO
•E VEÍCULOS EmEU

07.137.068rt)001-
66

17/08/2023-
1926:19

SPIMLT CHEVROLET 1 145.000,00 RS 145.000.00 Sim

NSA GUADALUPE
AGROPECUARIAE
CEREAUSTALTDA

17.252.813/0001-
71

18X16/2023-

21:04:45

spin It7 lugares gm 1 135.390.00 RS 135.990,00 Sim

TERRA DO SOL

COMERCIO DE
VBCULOS LTDA

17.181.125rt)001-
04

19/0&2U23-

03:50:31

SPIN 1.8

PREMIER

CHEVROLET 1 145.000,00 RS 145.000,00 Não

0002 - VEICULO UTILITÁRIO TIPO MINIVAN ZEROQUILOMETRO, NACIONAL, ANO E MODELO A PARTIR DE2023/2023
CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS. INCLUINDO O MOTORISTA. BIOCOMBUSTÍVEL. INJEÇÃO ELETRÔNICA M.P.F.L.
POTÊNCIA DE 108CV( 78KW/105HP) 5200 RPM, 04 CILINDROS, 08 VÁLVULAS, TANQUE 53LTS. CAMBIO MECANICO COM
6 VELOCIDADES. FREIOS HIDRÁULICOS COM DUPLO CIRCUITO DISTRIBUÍDO EM DIAGONAL. DIREÇÃO ELÉTRICA
PROGRESSIVA. AIR BAG DUPLO. ARCONDICIONADO ORIGINAL (QUENTE/FRIO). RÁDIO AM/FM/CD COM CONEXÃO USB.
DESEMBAÇADOR. LIMPADOR E LAVADOR DEVIDRO TRASEIRO. TOMADA DE FORÇA. FARÓIS DE NEBLINA. ENCOSTO
DECABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS E TRASEIROS. FREIOS ABS NO MINIMO DAS RODAS TRASEIRAS. COM ITENS
EXIGIDOS PELOCÓDIGO NACIONAL DETRÂNSITO - CTB
Fonuoedor CNPJrePF

VR 40.7e6.019rt)C01-

EMPREEWlDilMEMTOS 20
E SERVIÇOS BRELI

Dota

15/06/2023-

10:40:28

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance

SPIN CHEVROLET aooo.oo

[ portaide a sutendcidadd dodocumanto pode serveriflcada nosite https://validaat(|uivo.porlaldeccmpra5publlcas.combt
JCOJjfPRAS Documento gerado detronicamcnto noPorlal deCompras Públicas em27/06/2023 ás 17:07:21.

Ii PÚBLICAS Cãdigovetiricadot:S9DE67

Valor Total LC
123/2006

RS 12.000.00 Sim

Pnoina i ctn 3

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:33. Validação: 5379.C85B.E68B.627D.D106.CF8F.90AC.63CC. 
Proposta e Anexos - Comercio de Veiculos Santa... Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

53

53



y

-1 O o

VITORIA SERVIÇOS E
LOCACOES LTDA

49.081.18(W0001-
72

^Sm20^3-
10:3526

spin clwvralet 1 12.000.00 RS 12.000,00 Sim

RIO VALE
AUTOMOTORES LTOA

00.S8S.424ra001-

65

1»0&2023-

15:57.46
SPIN1.8 7

LUGARES
GNTCHEVROLET 1 134.000.00 R$134.000,00 Nao

TRANSFORMAI

COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

32,426.859ra001-

53
16A)6r2023-

10:33:30
CHEVROLET
SPIN LT AT
7LUQARES

CHEVROLET 1 160.000,00 R$160.000.00 Sim

PEDRAGON AUTOS
LTDA

03.93S.828/OG01-
30

16A16/2023-
14:35^9

SPINI.8 5
lugares

GM/CHEVROLET 1 125.160.00 RS 125.160,00 NSo

AUTOCARCOMEROO
DE veículos EIREU

07.137.C6Bm)01-

se

17/000023-

10:26.25
SPIMLT CHEVROLET 1 145.000,00 R114S.000.00 Sim

TERRA 00 SOL
COMERCIO DE
VBCULOS LTDA

17.iai.125«)001-

04
10/08/2023-

03:52:00
SPIN LT 5

LUGARES
CHEVROLET 1 130.000,00 RS 130.000.00 N3o

COMERCIO DE
VEÍCULOS SANTANA
LTOA

34.037.756«»01-
27

miV2023-
08:16:24

OUSTER
INTENSE 1.6
2023^024

RENAULT 1 112.850.00 RS 112.850.00 Nte

0003- VElCULO 0 KM. ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: MODELO HATCH. TIPO PASSEIO. MOTORIZAÇÃO 1.0,ANO E MODELO
2023 OU SUPERIOR. COM POTÊNCIA MINIMA DE 70 CV. FABRICAÇÃO NACIONAL. 4 PORTAS. COM CAPACIDADE PARA
05 PASSAGEIROS. TANQUE DECOMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS, RADIO AM/FM COM CONEXAO
USB, COMBUSTÍVEL TIPO FLEX ALCOOL/GASOLINA, TRIO ELÉTRICO: DIREÇAO. ARE VIDROS NAS PORTAS
DIANTEIRAS, PORTA MALAS COM CAPACIDADE ACIMA DE300 LITROS, COM ITENS EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL
DE TRÂNSITO - CTB.
Fornecedor CNPJTCPF Data Modelo Mires/Fabrieanta Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

REGENCE VEÍCULOS
PECAS E SERVIÇOS
LTDA

a9.«41.977/Da01-

88

0aA)6/2023-

16:17.35

STEPWAV 1.0 RENAULT 1 92.000.00 RS 92.000,00 NAo

VR

EMPREEMDIMENTOS
E SERVIÇOS EIRELI

40.786.019/0001-
20

15/06/2023-

10:40:44
GOL Vdkswagen 1 6.000,00 R$e.000.00 Sim

VITORIA SERVIÇOS E
LOCACOES LTDA

49.0ai.180A>l]01-
72

ISAia/2023-
10:36:47

GOL Vdiuwagen 1 6.000,00 RS 6.000.00 Sim

TRANSFORMAT
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

32.426.B59/0001-

S3

16m6/2023-

10:3351
FIATARG01.0
FLEX

FIAT 1 110.000,00 RS 110.000,00 Sim

PEDRAGON AUTOS
LTDA

03.935.826^0001-

30

16«I6/2023-

14:36:31

ONIX 1.0 GM/CHEVROLET 1 96.060.00 RS 96.060.00 Nfto

AUTOCAR COMERCIO
DE vaCULOS EIRELI

07.137.068/0001-
66

17/06/2023-
19:26:14

FIATMOBI FIAT 1 89.CXX).00 RS 89.000,00 Sim

NOVOS TEMPOS
COMERCIO DE
veículos LTDA

40.497.852/0004-
01

19/06/2023-

04:03:21

POLO TRACK 1.0 VdKswagen 1 90.000.00 RS 90.000,00 N£0

DICAL-VEÍCULOS,
PECAS E SERVIÇOS

LTDA

12.82S.186n»03-
69

19A)6«023-
08:10:37

SANDERO RENAULT 1 65.000.00 RS 85.000,00 NSo

COMERCIO DE
VEÍCULOS SANTANA
LTDA

34.037.7S6/0001-
27

19/06/2023-
08:17:40

STEPWAV ZEN
1.0 2023/2024

RENAULT 1 63.780,00 RS 83.780,00 NSo

Validade das Propostas
Fomocador CPF/CNPJ Vatidada (ccntonno edllal)

PEDRAGON AUTOS LTOA 03.93S.826«)001-30 60(tas

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 32.426.859/0001-53 60 dias

RIO VALE AUTOMOTORES LTOA 00.585.424/0001-65 60 dias

COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA 34.037.756/0001-27 60 dias

DICAL - VEÍCULOS. PECAS E SERVIÇOS LTDA 12.a2S.ie6A)003-69 60 dias

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS BREU 40.786.019^001-20 120 dias

AUTOCAR COMERCIO DE VEÍCULOS EIREU 07.137.068/0001-66 60 dias

NSA GUADALUPE AGROPECUARIA E CEREAUSTA LTDA 17.232.813/0001-71 90(1183

TERRA DO SOL COMERCIO DE VBCULOS LTDA 17.161.125fl!001-04 60 dias

NOVOS TEMPOS COMERCIO DE VEÍCULOS LTOA 40.497.852«J004-01 60 dias

VITORIA SERVIÇOS E LOCACOES LTDA 49.081.180/0001-72 120 dias

REGENCE VEÍCULOS PECAS E SERVIÇOS LTDA 09.941.877/0001-88 60 dias

Foniec«<jores divulgailos.

portal de a «utentleidade do documentopoiioser vwtflcada no site htlps7/validaaniutvo.portaldecampfaipul]licas.com.br
COMPRAS Documente geradodatroricamente no Penalde Compras PúUicinem 27j0&2023 ás 17.-07:21.

PUBLICAS CMigovefflicador:S90E67

PáOilW 2 ilu 3

m

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:33. Validação: 5379.C85B.E68B.627D.D106.CF8F.90AC.63CC. 
Proposta e Anexos - Comercio de Veiculos Santa... Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

54

54



FRANOMACtUI I^OSA PINTO

I portal da a autenticidade do documento pode sor verificada r»sUe htlp37/valldaarqulvo-pottald«camprasputilica»com.br
, COI^PRAS Documento gerado etetnBdkomonlo noPortal dsCompras Públicas em27W2023 As 17:07:21.

^PÚBLICAS COdigoverificador:59DE67

]3L

?;ig:na 2 do

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:33. Validação: 5379.C85B.E68B.627D.D106.CF8F.90AC.63CC. 
Proposta e Anexos - Comercio de Veiculos Santa... Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

55

55



408

RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico-13/2023

0001 - VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO MINIVAN ZERO QUILOMETRO. NACIONAL. ANO E MODELO A
PARTIR DE2023/2023 CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA.
BIOCOMBUSTiVEL, INJEÇAO ELETRÔNICA M.P.F.L.. POTÊNCIA DE 106 CV (78KW/105HP) 5200
RPM, 04 CILINDROS. 08 VÁLVULAS, TANQUE 53LTS, CÂMBIO MECÂNICO COM 6 VELOCIDADES,
FREIOS HIDlÜULICOS COM DUPLO CIRCUITO DISTRIBUÍDO EM DIAGONAL, DIREÇÃO ELÉTRICA
PROGRESSIVA, AIR BAG DUPLO, AR CONDICIONADO ORIGINAL (QUENTE/FRIO), RÁDIO
AM/FM/CD COM CONEXÃO USB, DESEMBAÇADOR. LIMPADOR E LAVADOR DE VIDRO
TRASEIRO, TOMADA DE FORÇA, FARÓIS DE NEBLINA, ENCOSTO DE CABEÇA NOS BANCOS
DIANTEIROS E TRASEIROS, FREIOS ABS NO MÍNIMO DAS RODAS TRASEIRAS, COM ITENS

Fcmeccdof CHPJÍCPF Valor UrtKoffo Quantfdado Modftto Marca/ Fabftcante Tipo Closstf. LC
123/2006

VR
EMPREEMDtMENTOS

E SERVIÇOS EIRELI
(Dcsc/tnab/Rejeitado)

40.78G.010/0001-2C RS 12.000,00 1 SPIN chDvrotal Ltda/Eireti 1 Sim

VITORrA SERVIÇOS E

LOCACOES LTOA
(Desc/Inob^ejeiodo)

49.081.180/0001-72 RS 12.000,00 1 spln chevrolet ME 2 SIm

RtOVALE
AUTOMOTORES LTDA

00.S85.424ÍQ001-6S R$ 120 000.00 1 SP[N 1 8 7 LUGARES GM.-CHEVROLET LWa®rea Nâo

NSA GUADALUPE
AGROPECUARIA E
CEREALISTALTDA

17,2S2.813«)001.71 R5 135.090.00 1 spln tt 7 lugares gm ME Sim

TERRA DO SOL

COMERCIO DE
VEÍCULOS LTDA

17.161.12S«)001-04 RS 140-000.00 1 SPIN 1.8 PREMIER CHEVROLET Llda^Eirali HAo

PEDRAGON AUTOS

LTDA
03.93S.626m001-30 RS 143 &00.00 1 SPIN 1.8 7 LUGARES Gf.l/CHEVROLET Ltúa/EtrEsIi NAo

TRANSPORMAT
COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

32.-426.8S&/Q001-53 R5 144.000.00 1 CHEVROLET SPIN LT
AT 7LUGARES

CHEVROLET EPP/SS Sim

AUTOCAR COMERCIO

DE VEÍCULOS EIRELI
07.137.068/0001-66 R5 14S.000.00 1 SPIMLT CHEVROLET ME Sim

0003 - VEÍCULO 0 KM, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO HATCH, TIPO PASSEIO. MOTORIZAÇÃO 1.0, ANO E MODELO
2023OU SUPERIOR. COM POTÊNCIA MÍNIMA DE70 CV. FABRICAÇÃO NACIONAL. 4 PORTAS. COM CAPACIDADE PARA
05PASSAGEIROS, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50LITROS. RADIO AM/FM COM CONEXÃO
USB. COMBUSTÍVEL TIPO FLEX ALCOOL/GASOLINA, TRIO ELÉTRICO: DIREÇAO, AR E VIDROS NAS PORTAS
DIANTEIRAS. PORTA MALAS COM CAPACIDADE ACIMA DE 300 LITROS. COM ITENS EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL
DE TRÂNSrrO - CTB. 1Valor de Roferônda; 83.789.00

Fomocedor CNPJ/CPF Valor UnKorio Quantidado Modolo Marca/ Fabricante Tipo CIsKif. LC
123/2008

VITORIA SERVIÇOS E

LOCACOES LTDA
(Desc/tnati/RQeitado)

49.081.ieW0001-72 RS 6 000,00 1 GOL Vdkswagon ME 1 Sirn

VR

EMPREEMDlNfENTOS
E SERVIÇOS EIRELI
(De&c/Inab/Rcieitddo)

40.7B6.01IV0001<20 RS 6.000.00 1 GOL VolVâwugHt) LtrJtt/Etreli 2 Sim

COMERCIO DE
VEÍCULOS SANTANA
LTDA

34.037.756;0001-27 RS 78.690,00 1 STEPWAY2EN 1.0
2023/2024

RENAULT LtdíbCtreti Nâo

DICAL-VEÍCULOS.
PECAS E SERVIÇOS
LTDA

12.825.186/0003-69 RS 78.700.00 1 SANCERO RENAULT Ltda/Eireü Nâo

NOVOS TEMPOS
COMERCIO DE

VEÍCULOS LTOA

40.497.852/0004-01 RS 79.500.00 1 POLO TRACK 1.0 Volkswa^en L(da/£treti Ndo

RCGENCE VEÍCULOS
PECAS E SERVIÇOS
LTDA

09.941.977/0001-88 RS 63.490,00 1 STEPWAyi.O RENAULT DEMAIS NÕo

AUTOCAR COMERCIO
DE VEÍCULOS EIRELI

07.137.0e8m001.e6 RS 89.000.00 1 FIATMOBI FIAT ME Sim

TRANSFORMAT
COMERCIO E

32.426.l)Sg/0001'53 RS 91.000.00 1 FtATARGO 1.0 FLEX FIAT EPP/SS Sim

SERVIÇOS LTDA

^ po/tollie Aauterttiddado dodocvmanio podeocrverificado nooito https://vatidAQrquivo.p0rtAldecompraspubNc.1s.com.br
CÜMPAA8 Documentogerado etelronicamentano Pcrtafde Ccimprac Kb&cas em 10i;^7/2023 ds 13:41:48.

PÚBLICAS Código vertíicador S8Eã£A

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:33. Validação: 5379.C85B.E68B.627D.D106.CF8F.90AC.63CC. 
Proposta e Anexos - Comercio de Veiculos Santa... Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

56

56



PEDRAGONAUTOS 03.935.826/Q0O1-S0
L7DA

RS 92.eS0.00 1 ONtXI.0 GM/CKEVROLET Ltdfl/EtrcK

\ ponolds Aaulenticídsdo dodocuincnto podo scfvcribcada nosilohnps://vj)btfoarqvn«.porlaldca>riiprftSpunlt«».ccmi>r
' C0MPi?A8 Dccurncmo gerado oletrof^camente noPortal doCcinprasPútâcaaem10/07/2023ds 13:41:48.

PÚBilCAS Ccdlgo vertlScadon 5BE9EA

40S

NSo

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:33. Validação: 5379.C85B.E68B.627D.D106.CF8F.90AC.63CC. 
Proposta e Anexos - Comercio de Veiculos Santa... Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

57

57



VENCEDORES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Pregão Eletrônico -13/2023

410

COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento
34.037.756/0001-27 - Endereço: RUA PREFEITO BIROCA FIRMINO - CEP: 58705280 - UF: PB -
Município: Patos - Telefone: (83) 3421-7373
Códlflo Produto

0003 VElCULO OKM. ESPECIFICAÇÕES MiNIMAS:
MODELO HATCH, TIPO PASSEIO.
MOTORIZAÇAO 1.0,ANOE MODELO 2023 OU
SUPERIOR.COMPOTÊNCIAMiNIMA OE 70 CV.
fabricação NACIONAL. 4 PORTAS. COM
CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS,
TANQUEOE COMBUSTh-ELCOM CAPACIDADE
MiNIMA DE 50 LITROS. RÁDIO AM/TMCOM
CONEXÃO usa. CO.VIBUSTIVEL TIPOFLEX
ALCOOL«SASOLINA. trio ELÉTRICO^
direçAo. ar e vidros nas portas
DIANTEIRAS. PORTA MALAS COM
capacidade ACIMA CE 300 LITROS. COM
ITENS EXIGIDOS PELO CÚDIGO NACIONALDE
transito-CTB.

STEPWAVZEN I.O
2023/2024

Mana/Fabricanta

RENAULT

Qtda

1 UND

Valor UnKáiia

RS 78.690.00

Valor Total

7B690.00

TOTAL DO VENCEDOR RS 78.690,00

RIO VALE AUTOMOTORES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Nfio - Documento 00.585.424/0001-65 - Endereço: Rua Gastflo
Medeiros Forte - CEP: 58808270 - UF:PB - Município: Sousa • Telefone:(83) 3522-3011
CMigo Produto

0001 VElCULOutilitário TIPO MINIVAN ZERO
OUILOMETRO. NACIONAL ANO E MODELO A
PARTIR DE 2023/2023 CAPACIDADE PARA 07
PASSAGEIROS. INCLUINDO O MOTORISTA.
BIOCOMBUSTiVEL. INJEÇAO ELETRÔNICA
M.P.F.L.. POTÊNCIA DE 106 CV (7BKW;i05HP)
5200 RPM,04 CILINDROS. 08 VAlVULAS.
TANQUE53LTS. CAf.IBIOUECAniCO COM 6
VELOCIDADES.FREIOS WDRAulICOS CO.M
DUPLO CIRCUITO DISTRIBUÍDO EM
DIAGONAL. OIREÇAO ELETRICA
PROGRESSIVA. AIR BAG DUPLO. AR
CONDICIONADO ORIGINAL(QUENTE/FRIO).
RADIO AM/FM/CDCOM CONEXAO USB,
DESEUBAÇADOR. LIFJPADOR E LAVADOR OE
VIDROTRASEIRO. TOMADADE FORÇA.
FARÓIS OE NEBLINA. ENCOSTO OE CABEÇA
NOS BANCOS DIANTEIROS E TRASEIROS,
FREIOS ABS NO MiNIMODAS RODAS
TRASEIRAS. COM HTENS EXIGIDOS PELO
CÚDIGO NACIONAL DE TRANSITO- CTB

Modelo MarcafFabitcanto

SPIN 1.8 7 LUGARES GMíCHEVROLET

Qtdo

1 UND

Valor Unitário

RS 120.000.00

Valor Tolal

120.000.00

TOTAL DO VENCEDOR RS 120.000.00

Valor Total: R$ 198.690,00

ponolílc Aôutenücidarfíí dodocwmonio pode ser venítcíJdo nosilo hHps://vaItdaarqiíivo.poftal<JccftmpraspuWicas.com.br
COMPRAS Documcnto çemúo clelrunloamertlc no Portal doCompraô Públicas em 03/07/2023 às08:26:52.
^ PÚáUCAS Códioo verificador SA.043S

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:33. Validação: 5379.C85B.E68B.627D.D106.CF8F.90AC.63CC. 
Proposta e Anexos - Comercio de Veiculos Santa... Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

58

58



ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2023

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

OBJETO: Aquisição de veículos zero quilômetro destinados a Secretaria de Saúde
e Assistência Social do Município de Bonito de Santa Fé - PB.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, I, alínea b, da Lei n°
8.666/93, toma - se público o resultado do julgamento do processo licitatório em
epígrafe:

VENCEDORES:

1 - COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não -
Documento 34.037.756/0001-27.

Valor Global: R$ 78.690,00.

2 - RIO VALE AUTOMOTORES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não -
Documento 00.585.424/0001-65.

Valor Global: R$ 120.000,00.

BonitO/ e Santa Fé - PB, 27 de junho de 2023.

FRANCIMAGNÍVMpEITOSA PINTO
>eira

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:33. Validação: 5379.C85B.E68B.627D.D106.CF8F.90AC.63CC. 
Proposta e Anexos - Comercio de Veiculos Santa... Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

59

59



Relatório de Proposta Comercial Definitiva
RIO VALE AUTOMOTORES LTDA

00.58Sl424/0001-6$CPFíCNPJ:

Tolelcina:

E-mai:

Prazo de validade da proposta:

Nome representante legal:

CPF rcpresonlante legal'

E-mal representante legal:

60i£as

FRANCISCO TERTTJLIAMOMARTINS NETO

01356430408

severino.iTi«d8iios€riovale.a)m.t)r

Propostas Definitivas

RiO VALE AUTOMOTORES LTDA

ttsm Descrição MoOeh)

SRN 1.B 7 LUGARES0001 VEICULO UTIUTARIO TIPO
MINiVAN ZERO
QUILOMETRO. NACIONAL.
ANO E MODELO A PARTIR
DE 20230023 CAPACIDADE
PARA 07 PASSAGEIROS.
INCLUINDO O MOTORISTA.
BIOCOMBUSTlVEL.
INJEÇAO ELETRÔNICA
M.P.FX.. POTÊNCIA DE 106
CV (78KW/105HP) 5200
RPM. 04 CILINDROS. 08
VALWLAS. TANQUE
53LTS.CAMBIO MECÂNICO
COM 6 VELOCIDADES,
FREIOS HIDRÁULICOS
COM DUPLO CIRCUITO
DISTRIBUÍDO EM
DIAGONAL. DIREÇÃO
ELÉTRICAPROGRESSIVA.
AIR BAG DUPLO. AR
CONDiaONADO ORIGINAL
(QUENTBFRIO). RADIO
AMfFM/COCOM CONEXAO
USB, DESEMBAÇADOR,
LIMPADOR E LAVADOR DE
VIDRO TRASEIRO.
TOMADA DE FORÇA.
FARÓISDE NEBLINA.
ENCOSTO DE CABEÇA
NOS BANCOS DIANTEIROS
E TRASEIROS, FREIOS
ABS NO mínimo DAS
RODAS TRASEIRAS. COM
ITENS EXIGIDOS PELO
CÓDIGO NACIONAL DE
TRANSITO-CTB

Mares/ Fabricante

6M/CHEVROLET

TOTAL

COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA
CPF/CNPJ:

Tdetone:

E-mai:

Prazo de validade da proposta:

Nome reproscntante legal:

CPF reprasenlanie legal:

E-mal representante lagal:

34.037.7S6rtl001-27

Joso Mclrison Oliveira Costa

029S7109425

melttsoarenault@yia)estepalos.com.lir

Propostas Definitivas

COMERCIO DE VEÍCULOS SANTANA LTDA

lletn Doseriçao Modolo Marca/ Fabricante

Qtd.

1

Qtd.

Valor Unitário

120.000.00

Vflfor Unitário

portal de Aautonticidadedo documontopodoser venftcadano sitohttps'J/v«(id3ar(tijlvo.pot1aldcccmpiaq>ubllcas.coml>'
COMPRAS Documento geradoeletronicamente noPodaide Compras Públicas em 271)6/2023 is 17:11:31.

'ÉUCAS Cddigo verificador: S9DE97

Valor Total

120A00.00

120.000.00

Valor Total

433

P;--:no ' dn :

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:33. Validação: 5379.C85B.E68B.627D.D106.CF8F.90AC.63CC. 
Proposta e Anexos - Comercio de Veiculos Santa... Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

60

60



0003 VEICULO OKM.
ESPECIFICAÇÕES
MiNIMAS: MODELOHATCH,
TIPO PASSEIO.
MOTORIZAÇÃO ).0. ANOE
MODELO 2023 OU
SUPERIOR. COM
POTÊNCIA MiNIMAOE 70
CV.FABRICAÇÃO
NACIONAL. 4 PORTAS.
COM CAPAaOAOE PARA
06 PASSAGEIROS.

TANQUE OE
COMBUSTÍVEL COM
CAPACIDADE MiNIMAOE
50 LITROS.RADIOAWFM
COM CONEXÃO USB.
COMBUSTÍVEL TIPO FLEX
Alcoougasouna. trio
ELÉTRICO: DIREÇÃO. ARE
VIDROS NAS PORTAS
DIANTEIRAS. PORTA
MALAS COM CAPACIDADE
ACIMA DE 300 LITROS.
COM ITENS EXIGIDOS
PELO CÓDIGO NADONAL
DETRANSlTO-CTa

STEPWAY ZEN 1.0
2023/2024

RENAULT 78.690.00

TOTAL

I portal de A8utentlclda(j« dodocumento podo ser verificada nosito hltps-.//vslidaatgulvo.portaldecompiasput]lic3s.com.bi
^COMPRAS Documento gerado detronlcamente noPortal de Compras Públicas em27/D6/2023 ás 17:11:31.

!i PÚBUCAS Código verificador: S90E97

434
78.690.00

78.690.00

Páijina 2 rtü

Impresso por convidado em 10/08/2023 14:33. Validação: 5379.C85B.E68B.627D.D106.CF8F.90AC.63CC. 
Proposta e Anexos - Comercio de Veiculos Santa... Doc. 61741/23. Data: 10/07/2023 16:25. Responsável: Antonio Lucena Filho.

61

61


